
 

 

 

 

METINĖ VILNIAUS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS VEIKLOS ATASKAITA 

2022 – 04 – 07  

Vilnius  

 

 

AKADEMINĖS IR SOCIALINĖS GEROVĖS UŽTIKRINIMAS        

Seniūnų stiprinimas  

 

➢ Pirmakursių integravimas pristatant jiems akademinių grupių seniūnų pareigas, 

pagalba organizuojant seniūnų rinkimus.  

➢ Nuoseklių seniūnų susirinkimų įgyvendinimas, kontakto palaikymas bei informacijos 

sklaida per seniūnus. 

➢ Surengti dveji seniūnų mokymai: „Seniūnų asamblėja“ :  

o Pirmuose mokymuose sudalyvavo apie 20 seniūnų, mokymų metų seniūnai 

turėjo erdvę išsinagrinėti fakultetuose kylančius iššūkius ir susipažinti su 

galimais sprendimo būdais; 

o Antruose mokymuose dalyvavo apie 15 seniūnų, mokymosi metu buvo 

gilinamasi į kokybiško atstovavimo teoriją. 

 

Akademinio sąžiningumo užtikrinimas  

 

➢ Prisidėjome prie VDU SA akademinio sąžiningumo sklaidos projekto „Apšvietimas“ , 

kurio metu vykdomame interviu VIKO SA Socialinių ir akademinių reikalų vadovė 

dalinosi savo nuomone apie akademinį sąžiningumą, tokiu būdu švietė ir mūsų 

kolegijos studentus. Taip pat per kolegijos fakultetus siuntėme Akademinio 

sąžiningumo deklaraciją, kurios tikslas buvo visiems studentams priminti,  kad 

įstoję į aukštąją mokykla jie įsipareigojo būti akademiškai sąžiningi. 

 

Studentų atstovavimo administracijos organuose užtikrinimas  

 

➢ Integracinio laikotarpio metų vykdėme tarybos ir socialinių akademinių reikalų 

komiteto apmokymus kaip naudotis atstovavimo žemėlapiais bei kaip juos tvarkyti. 

Stebėdami ši dokumentą laiku ir vietoje keitėme studijas baigusius studentų 

atstovus naujais atstovais. 

 

Studijų kokybės gerinimas  

 

➢ Sudaryta poreikių analizė išsiaiškinti kaip studentai vertiną savo studijų kokybę; 

➢ Apklausų rezultatai susisteminti ir pristatyti kiekvieno fakulteto administracijai, o 

bendras rezultatas pristatytas Akademinės tarybos posėdžio metu, kartu su 

rezultatai pateikti siūlymai. 



 

 

 

Studijų aplinkos gerinimas  

 

➢ Sudaryta bendrabučių apklausą išsiaiškinti kokiomis sąlygomis studentai gyvena 

Vilniaus kolegijos bendrabučiuose.  

➢ Apklausų rezultatai susisteminti ir kartu su surinkta vaizdine medžiaga pristatyti 

Vilniaus kolegijos bendrabučių valdytojui. Gautas rezultatas - pradėta tvarkyti 

apklausose nurodyti trūkumai. 

 

VIKO SA VEIKLOS KOKYBĖS UŽTIKRINIMAS 

Efektyvus naujų VIKO SA narių integravimas  

➢ Sukurtas ir įgyvendintas adaptacinio laikotarpio planas naujiesiems fakultetinių 

atstovybių nariams, kurį sudarė 4/5 susitikimai komitetuose, kurių pagrindas buvo 

pristatyti visą pagrindinę apie Studentų atstovybės darbo mechanizmą. 

➢ Surengti susitikimai su fakultetinėmis studentų atstovybėmis praėjus adaptaciniui 

laikotarpiui, tam kad įvertinti iššūkius su kuriais susiduria kiekvieno fakulteto 

komanda. 

➢ Nuolatos teikiamos konsultacijos pavieniais iškilusiais klausimais. 

 

VIKO SA narių nuoseklus kompetencijų kėlimas  

➢ Įvykdytas nuoseklus mokymų ciklas: 

o Rudeniniai mokymai - mokymu metu nariai gilina žinias savo srityse. Šių 

mokymų tikslas yra praktiniais ir teoriniais užsiėmimais užtvirtinti per 

adaptacinį laikotarpį įgytas žinias. 

o Pavasariniai mokymai - orientuoti į bendrąsias kompetencijas. Šių mokymų 

metu vyko darbo grupės , kuriose buvo gryninamos strateginiu krypčių tikslai 

ir tiems tikslams pasiekti reikalingi uždaviniai. 

 

VIKO SA narių įvaizdis   

 

➢ Organizaciją pristatantys ir įvaizdį formuojantys susitikimai: 

o Prisistatymas pirmakursių stovykloje; 

o VIKO SA kursai; 

o Laisvųjų narių focus grupės. 

 

➢ Pakeistos savanoriškos veiklos organizacijos narių sutartys, suformuoti įvaizdžio 

apibrėžimo punktai  

➢ Prižiūrimas suformuotas narių reprezentatyvus įvaizdis 

 

KOMUNIKACIJOS GERINIMAS  

Palankaus VIKO SA įvaizdžio formavimas  

➢ Reprezentatyvių nuotraukų kėlimas į viešąją erdvę 

➢ Reprezentatyvios atributikos užsakymas  

➢ VIKOSA.LT puslapio koregavimas, informacijos ir kontaktinių duomenų atnaujinimas  

 

Informacijos sklaida studentams  

 

➢ Informavome apie Lietuvos studento pažymėjimo (LSP) naujienas 

➢ Švietėme kolegijos studentus akademiniais klausimais 



 

 

➢ Viešinome organizuojamus Studentų atstovybės, kolegijos bei kitus studentams 

aktualius įvykius    

➢ Atnaujindavome informaciją apie Studentų atstovybės sudėties pakitimus taip 

gerindami organizacijos narių pasiekiamumą  

 

ORGANIZACIJOS STABILIŲ FINANSŲ UŽTIKRINIMAS 

 

Gauti finansavimo organizacijos veiklai   

 

➢ Gavome veiklų finansavimą iš Vilniaus kolegijos 

➢ Gavome išmoka už 1,2% pajamų deklaravimą 

➢ Šiais metais iš 2000 įstojusių studentų net 1117 studentų pasigamino LSP, tad 

gausime 37% išmoką nuo atneštų pajamų. Išmoka organizacijos sąskaitą pasieks 

iki liepos mėnesio. 

 

Surasti veiklų rėmimai 

➢ Redbull  

➢ Kartlandas, Baltic Grand, Obelių produktai, digiklasė, GO nealkoholinis, Gaidelis 

➢ Fantazijos, Stalo Safari  

 

TRADICINIAI RENGINIAI  

 

Rugsėjo 1-osios renginys  - „NUO ŠIĄNAKT TAIP KASNAKT“ 

 

➢ Tradiciškai bendradarbiavome su kitos aukštosios mokyklos savivaldą VTDK SA 

➢ Pasiekėme didelį susidomėjimą renginių 

 

Pirmakursių krikštynų vakarėlis – „ATPIRKTIEJI“ 

 

➢ Renginyje pasirodymus atliko kolegijos studentai 

➢ Buvo pakviesti žinomi atlikėjai 

➢ Pirmakursiai buvo dar labiau integruoti į kolegijos bendruomenę 

 

VIKO SA 20-tas gimtadienis  

 

➢ Pasiekėme didelį susidomėjimą renginių 

➢ Sulaukėme svečių iš kitų aukštųjų mokyklų savivaldų bei Lietuvos studentų 

sąjungos biuro 

➢ Susipažinome ir atgaminome ryšį su atvykusiai organizacijos Alumnais 

 

VIKO SA padėkos vakaras  

 

➢ Visus renginio pasirodymus atliko Vilniaus kolegijos studentai 

➢ Įvertinome organizacijos veiklas bei narius nominacijomis 

➢ Padėkojome pastoviems partneriams ir rėmėjams 

➢ Renginio metu aukojami pinigai pasiekė SOS gyvūnų prieglaudą 

 

VIKO SA dienos   

 

➢ Renginys skirtas visiems Vilniaus kolegijos studentams susiburti ir naudingai bei 

smagiai praleisti studentišką laiką interaktyviose veiklose 

 

 



 

 

PAPILDOMOS VEIKLOS PLANE NEATSISPINDINČIOS VEIKLOS 

 

Kompetencijų kėlimasis 

➢ LSS „Vadovauk“ mokymai 

➢ LSS „Startuok“ mokymai 

➢ LSS „Veik“ mokymai 

➢ LSS „Grand“ mokymų ciklas  

➢ LSS kuruojama Mentorystės programa 

 

Erasmus studentų atstovavimas 

➢ Sudarytos naujos Tarptautinių ryšių vadovo pareigos organizacijoje 

➢ Surinkti mentoriai iš kiekvieno fakulteto 

➢ Užmegztas ir palaikomas ryšys su Erasmus studentais  

➢ Dalyvavimas Tarptautinėje savaitėje prisistatant naujiems Erasmus studentams ir 

pristatant jiems Vilniaus miestą  

➢ Palaikoma pastovi komunikacija su Vilniaus kolegijos Tarptautinių ryšių skyriumi, 

bendradarbiaujama ir reaguojama į jų paskirtus uždavinius 

➢ Bendradarbiavimas su Vilniaus universitetu dėl ESN kortelių 

 

Pagalba dėl karo nukentėjusiems Ukrainos žmonėms 

➢ Bendradarbiaujant su Kolegijos komunikacijos skyriumi sudaryta savanorių 

komanda, kuri palaiko ryšį ir padeda integruotis atvykusioms šeimoms iš Ukrainos 

➢ Suorganizuotas paramos koncertas, kuriame pasirodė Kolegijos studentai. 

Renginio metu surinkti pinigai keliavo maisto gaminimui Ukrainos – Lenkijos 

pasienyje. 

➢ Kolegijos barakuose aukojami daiktai, kuriuos vėliau savanoriai išnešiojo barake 

gyvenantiems ukrainiečiams. 

 

NEĮGIVENDINTOS VEIKLOS 

VIKO SA stiprinimo planas 

➢ Vykdant veiklą buvo išsigryninta, kad stiprinimo planas būtų nefunkcionalus . Šio 

plano mintis labai glaudžiai susijusi su kitais įgyvendinamais planais kaip 

adaptacinis laikotarpis ir mokymų ciklai. 

 

Periodiškas organizacijos veiklų tikrinimas  

➢ Buvo įgyvendintas tik dalinai: buvo stebimos veiklos ataskaitos. 

 

Reguliarus koordinatorių žinių patikrinimas 

➢ Veikla buvo atšauktą, nes dubliuotųsi su Priežiūros komiteto vykdomomis 

apklausomis. 

  

Sukurti VIKO SA himną  

➢ Neprioritetinė veikla. 

 

Sudaryti sutartis su potencialiais rėmėjais   

➢ Neįgyvendinta dėl kompetencijų ir žmogiškųjų išteklių trūkumo. 

 

Įvaizdžio knygos kūrimas (skaidrės, maketai, diplomai, padėkos ir pan.)   

➢ Buvo įgyvendintas tik dalinai: sukurtas VIKO SA profilis „Canvos“ programoje, kur 

yra visi pranešimų, diplomų bei padėkų maketai. Tačiau maketų įvaizdžio 

gairių apsirašytų neturim, taisyklės yra tik žodinėje formoje. 


